СиСтема внутреннего холодного
и горячего водоСнабжения и отоПления
ëËÒÚÂÏ‡ Ekoplastik PPR ä‡Ú‡ÎÓ„ ËÁ‰ÂÎËÈ
EPIC
	 B521	G111	X721
2010
Умное    решение для дома
2

I.
KPecTOBинA
отВод
D
A
B
C
D3
D
A
B1
α
B2
 D	 A	 B	 	 	 	 КОД
	 мм	 мм	 мм	 	 	 	 	 I.	 	 II.	 кг/шт
 20 14,5 26,3 SKRI020XXX  25  0,025
 25 16,0 30,1 SKRI025XXX  25  0,044
 32 18,0 35,0 SKRI032XXX 10  50 0,074
 40 20,5 42,0 SKRI040XXX 10  50 0,132
троЙниК переходноЙ С дВУх Сторон I.
I.
I.
6

 90 75 30,0 78,0 34,0 SRe19075XX  1  0,302
 110 75 30,0 64,0 40,0 SRe111075X  1  0,276
 110 90 33,0 92,0 40,0 SRe111090X  1  0,508
I.
I.
I.
I.
переКреЩиВание S 2,5 (PN20)
B
D
L2
L
L1
	 D	 S	(PN20)	 B	 L	 L1	 L2	 КОД
	 мм	 	 мм	 мм	 мм	 мм	 	 I.	 	 II.	 кг/шт
 16 2,5 (20) 25,0 400,0 80,0 210,0 SKR016P20X  10  0,049
 20 2,5 (20) 25,0 400,0 80,0 210,0 SKR020P20X 10  50 0,073
 25 2,5 (20) 34,0 400,0 80,0 150,0 SKR025P20X 10  50 0,109
 32 2,5 (20) 64,0 390,0 64,0 136,0 SKR032P20X 5  20 0,181
 40 2,5 (20) 64,0 390,0 64,0 136,0 SKR040P20X 5  20 0,276
КомпенСирУЮЩая петля S 2,5 (PN20)
B
D
L
 D	 S	(PN20)	 B	 L	 	 	 КОД
	 мм	 	 мм	 мм	 	 	 	 	 	 	 кг/шт
 16 2,5 (20) 185,0 320,0 SKS016P20X 10 0,063
 20 2,5 (20) 200,0 450,0 SKS020P20X 10 0,182
 25 2,5 (20) 210,0 440,0 SKS025P20X 10 0,268
 32 2,5 (20) 230,0 410,0 SKS032P20X 5 0,449
 40 2,5 (20) 290,0 450,0 SKS040P20X 3 0,805
L
C
D3
заглУШКа ВнУтренняя
	 D3	 C	 L	 	 	 	 КОД
	 мм	 мм	 мм	 	 	 	 	 I.	 	 II.	 кг/шт
 20,0 14,5 23,5 SZA120XXXe 30 150 0,005
I.
I.
I.
8
telefon
+420 326 983 111
fAX
+420 326 983 110
e-MAIl
D
A
L
заглУШКа
 D	 A	 L	 	 	 	 КОД
	 мм	 мм	 мм	 	 	 	 	 I.	 	 II.	 кг/шт
 16 13,5 20,9 SZA016XXXX  50  0,005
 20 14,5 24,5 SZA020XXXX 50 200 0,008
 25 16,0 28,0 SZA025XXXX 50 200 0,014
 32 18,0 33,0 SZA032XXXX 10 100 0,029
 40 20,5 39,5 SZA040XXXX 5 25 0,058
 50 23,5 47,0 SZA050XXXX 5 25 0,088
 63 27,5 53,5 SZA063XXXX  5  0,180
 75 30,0 60,0 SZA075XXXX  5  0,270
I.
ëËÒÚÂÏa Ekoplastik PPR
Система ekoplastik PPR 2010
www.ekoplastik.cz 9äaÚaÎÓ„ ËÁ‰ÂÎËÈ

С металличеСКоЙ КрыШКоЙ
	 D	 A	 L	 B	 	 	 КОД
	 мм	 мм	 мм	 мм	 	 	 	 I.	 	 II.	 кг/шт
 20 14,5 65,0 67,0  SVeKPlK020 5 20 0,279
 25 16,5 71,0 65,0 SVeKPlK025 5 15 0,325
I.
разборное Соединение
плаСтиК – металл
R
L
D
L1
L2
 D	 R	 L	 L1	 L2	 	 КОД
	 мм	 	 мм	 мм	 мм	 	 	 	 	 	 кг/шт
 20 1/2“ 72,0 30,0 40,5 SRSPK020XX 5 0,098
до распродажи складских запасов.
разборное Соединение
 D	 B	 L	 L1	 	 	 КОД
	 мм	 мм	 мм	 мм	 	 	 	 I.	 	 II.	 кг/шт
 20 30,0 82,0 40,0  SRS020XXXX 10 100 0,090
 25 38,0 82,0 40,0  SRS025XXXX 10 100 0,143
 32 46,0 92,0 45,0  SRS032XXXX 5 50 0,215
 40 58,0 112,0 55,0  SRS040XXXX 2 6 0,297
B
D
L
L1

	 	 	 	 	 кг/шт
 RSP 2A 600 SVARSP2AXX 1 1,521
С электронным регулятором температуры.
дВоЙная опора
 D	 КОД
	 мм	 	 	 	 	 кг/шт
 2 X 20 PRdV0202XX 1 0,017
 2 X 25 PRdV0252XX 1 0,023
опора
	 D	 КОД
	 мм	 	 I.	 	 II.	 кг/шт
 16 PRe016XXXX 50 250 0,004
 20 PRe020XXXX 50 1000 0,004
 25 PRe025XXXX 50 1000 0,005
 32 PRe032XXXX 50 500 0,008
	 ❚	40 PRP040XXXX 1 50 0,017
 ❚	50 PRP050XXXX 1 25 0,034
 ❚	63 PRP063XXXX 1 25 0,044
 ❚	75 PRP075XXXX 1  0,083
 ❚	90 PRP090XXXX 1  0,115
 ❚	110 PRP110XXXX 1  0,140
IV.
IV.
IV.
20